בפני סגן הנשיאה אילן איטח, השופטת חני אופק גנדלר, השופט אילן סופר

ב"כ המערער עו"ד עבד אבו סבית

ב"כ המשיבה עו"ד אור רבי, עו"ד גלי לוי

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי באר שבע (הנשיא צבי פרנקל; ת"פ 34004-02-23) שבו הורשע המערער על פי הודאתו בעבירות לפי פקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], תש"ל-1970; תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), תשמ"ח-1988; וחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954. על המערער הושת קנס בסך 30,000 ש"ח וכן חויב לחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

2. הערעור לפנינו סב על דחיית בקשת המערער שלא להרשיעו. את דחיית הבקשה, חרף המלצת שירות המבחן, נימק בית הדין האזורי כדלקמן:

זאת ועוד, מקובלת עלינו קביעת בית הדין האזורי כי מנגד יש לשקול את העובדה כי בנסיבות העניין עסקינן בעבירות בתחום הבטיחות בעבודה שנועדו לשמור על חיי אדם וחומרה יתרה יש ליתן לריבוי העבירות ולכך שהמערער לא פעל ליישום צו הפסקת הבנייה ולתיקון ההפרה תקופה ארוכה.

7. סוף דבר - הערעור נדחה.

בקשת רשות ערעור ניתן להגיש לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ה (10 פברואר 2025), בהעדר הצדדים ועל פי הסכמתם ישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

חני אופק גנדלר,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד